

Kraków, 22.07.2025 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. sprawy: 79/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **dostawę sprzętu multimedialnego na potrzeby MCWBK**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej :

Czy Zamawiający oczekuje ofert wyłącznie na urządzenia firmy Xerox? Wskazują na to przynajmniej 2 punkty: 1. Zamawiający w OPZ zamieścił wymóg wyposażenia urządzeń w Finisher zszywający z dziurkaczem - dedykowany do modelu WorkForce Enterprise WF-C20750

Odpowiedź : nie

Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń z "tuszami", a zatem czy oznacza to, że urządzenie ma być w technologii atramentowej?

Odpowiedź : tak

Czy Zamawiający dopuści oferty na rozwiązania w technologii laserowej?

Odpowiedź : nie

Mając na uwadze zasadę konkurencyjności w kontekście KIO (Krajowej Izby Odwoławczej), która odnosi się do wymogu zapewnienia uczciwej i otwartej konkurencji przy udzielaniu zamówień publicznych i ma na celu efektywne wydatkowanie środków publicznych i niedyskryminacyjny dostęp do zamówień dla wykonawców oraz zapisy o równoważności wyspecyfikowanego rozwiązania zawarte w SWZ, zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o dopuszczenie rozwiązania o poniższych parametrach: 1. Miesięczna wydajność urządzenia 390 000 str. A4 2. Pojemność uniwersalnego podajnika papieru 100 arkuszy 3. Obsługiwana gramatura papieru 60 - 300 g/m2 4. Wydajność oryginalnego tonera BK 70 000 str. 5. Interfejsy - wszystkie wymagane w OPZ z wyjątkiem IEEE 802.11 a oraz USB 1.0-A 6. Obsługiwane emulacje – wszystkie wymagane w OPZ z wyjątkiem ESC/P, ESC/P-R, PCL5e, ESC/Page, ESC/Page-Colour 7. Emisja Hałasu 61 dB 8. Zużycie energii maksymalnie 3840 W 9. Zużycie energii wg. Współczynnika TEC (tygodniowo) 1,79 kWh 10. Waga urządzenia 209 kg Dopuszczenie urządzeń o powyższych parametrach zwiększy konkurencyjność składanych ofert, a co za tym idzie obniży koszty zamówienia.

Odpowiedź : nie

Z poważaniem,